
 

 

POSTANOWIENIE NR 383/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dalików 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Dalikowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

383/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w 

Dalikowie, ul. Łęczycka 3, 99-205 Dalików: 

 

1. Damian Sebastian Andrzejczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dalików 

2. Ilona Magdalena Grabska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lubocha 

3. Grażyna Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dalików 

4. Sylwia Nowicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Domaniew 

5. Żanett Izabella Olczak, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA ARKUSZA, 

zam. Dalików 

6. Franciszek Roźniakowski, zgłoszony przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Sarnówek 

7. Anna Justyna Seweryniak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

DALIKÓW, zam. Dalików 

8. Ewa Bożena Sobczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Złotniki 

9. Ilona Walczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Dalików 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Domaniewie im. prof. Mieczysława 

Szymczaka, Domaniew 42, 99-205 Dalików: 

 

1. Iwona Małgorzata Cyjer, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brudnów Stary 

2. Sandra Kinga Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

ARKUSZA, zam. Dalików 

3. Henryka Danuta Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dalików 

4. Jadwiga Czesława Porczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Złotniki 

5. Jadwiga Stasiak, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA KONFEDERACJA 

ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Kuciny 

6. Sylwia Paulina Szymańska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Uniejów 

7. Justyna Szymczak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA DALIKÓW, 

zam. Domaniewek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kucinach, Kuciny 24, 

99-205 Dalików: 

 

1. Paulina Chmielecka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Kuciny 

2. Martyna Aleksandra Dębowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

DALIKÓW, zam. Psary 

3. Zbigniew Stanisław Grad, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poddębice 

4. Małgorzata Gruszczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Kazimierzów 

5. Wiesława Kazimiera Józefowicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Brzozówka 

6. Szymon Ireneusz Olejniczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotniki 

7. Joanna Justyna Wieruszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dalików 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Budzynku, Budzynek 

25, 99-205 Dalików: 

 

1. Karolina Cyjer, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Brudnów Stary 

2. Zofia Grażyna Dębowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

DALIKÓW, zam. Psary 

3. Wioleta Hałas, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA ARKUSZA, 

zam. Budzynek 

4. Małgorzata Halina Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dalików 

5. Kamila Skonieczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oleśnica 

6. Kamil Tomasz Sobczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Złotniki 

7. Ilona Anna Ziąbka, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA KONFEDERACJA 

ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Wilczycy, Wilczyca 

23, 99-205 Dalików: 

 

1. Marta Agnieszka Dębowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przekora 

2. Jolanta Beata Gozdal, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Złotniki 

3. Natalia Wiktoria Kaczała, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

ARKUSZA, zam. Brudnów Czwarty 

4. Paulina Justyna Marciniak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Przekora 

5. Milena Daria Paczkowska, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Wilczyca 

6. Monika Wioleta Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dalików 

7. Michał Szymczak, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA DALIKÓW, 

zam. Domaniew 

 

 


		2024-03-18T08:53:57+0000




